
Jana Masaryka 1713
500 12 Hradec Králové
Tel.: 495 220 684
E-mail: info@sivak.cz

Chodítko tříkolové typ Delta P429
Tříkolové chodítko se vyznačuje nízkou transportní váhou od 5,5 kg 
(bez košíku a podnosu). Všechna kolečka jsou bezdušová, plná, což 
snižuje nároky na údržbu. Také tento model je skládací, košík a 
podnos jsou odnímatelné. Šířka složeného chodítka je 25 cm. Nosnost 
max. 135 kg. 

Cena 1 990,00 Kč včetně DPH
(není hrazeno zdravotními pojišťovnami)

Chodítko čtyřkolové typ Banjo P452E
Ergonomicky tvarované parkovací brzdy umožňují rychlé a 
jednoduché zabrždění chodítka při náhlém ochabnutí uživatele či 
při ztrátě jeho stability. Toto chodítko je vhodné i pro pacienty 
s nízkou svalovou dispozicí, např. při artróze. Rukojeti jsou výškově 
stavitelné od 71 do 98 cm. Všechna čtyři kolečka jsou plná, 
nefoukací; podnos a košík jsou odnímatelné. Pod podnosem je 
polstrované sedátko. Barva „rolátoru“ je stříbrno-šedá a nosnost 
max. 130 kg.

Chodítko Banjo P452E je částečně hrazeno zdravotními 
pojišťovnami – kód SÚKL 5001609 sk. 07 
úhrada 3 408,16 Kč + doplatek 292,32 Kč 
= celková cena 3 700,48 Kč

Předepisuje: PRL, REH, NEU, ORT, GER, CHI, ORP, REV
Není nutné schválení revizním lékařem

STŘEDISKA firmy SIVAK:                           www.sivak.cz    
• Na Tobolce 1714/1b, 140 00  Praha tel./fax: 261 211 788                        info@sivak.cz
• v CSS Hrabyně, 747 67  Hrabyně                                   tel./fax: 553 775 002                        1/2024

Jedná se o zdravotnický prostředek pro zlepšení mobility. Před použitím si přečtěte návod. Vzhled a konfigurace výrobku uvedené 
v tomto propagačním materiálu jsou pouze ilustrativní. Uvedená cena odpovídá základnímu vybavení výrobku a konečná cena se od 
této může lišit. Pro detailní informace kontaktujte společnost SIVAK medical technology s. r. o.

Chodítko čtyřkolové typ Banjo P452E předepisuje praktický lékař                             
a nepodléhá schválení revizním lékařem ZP!

mailto:sivak@sivak.cz

	Snímek číslo 1

